РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022 г.                                        №234	                        	х. Задонский

О принятии в муниципальную собственность Задонского сельского поселения недвижимого имущества

	На основании выписки из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 29.09.2022г., Собственность №61:01:0040201:632-61/185/2022-1, Администрация Задонского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Задонского сельского поселения: квартиру (жилое помещение) с кадастровым номером 61:01:0040201:632, расположенную по адресу: Ростовская область, Азовский р-н, п. Васильево-Петровский, ул. Строителей, д. 4, кв. 7, общей площадью 45,7 кв. м., кадастровая стоимость 707 618,8 рублей.
2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Ковтун Е.А. поставить на баланс Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.
3. Главному специалисту Жаровой Е.Н. внести данный объект недвижимости в реестр муниципального имущества Задонского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        И.о.главы Администрации
    Задонского сельского поселения		                    		Н.Ф.Пустовая